手書き不可

Ver. November 2023

（様式第４号）

年 月 日

公益財団法人 日本音楽財団

会 長  海老沢 勝二 様

所在地 〒

団体名

代表者名 ㊞

音楽助成金に関わる事業計画変更承認申請書

年     月     日付日音財第  号にて助成決定を受けた事業について、

下記のとおり計画の変更をいたしますのでご承認ください。

記

事業番号 事 業 名

１． 変更内容

変更前 変更後

２. 変更理由

３.実施計画書(変更後)、収支予算書（変更後）

別紙のとおり

手書き不可

Ver. November 2023

別紙１

事 業 実 施 計 画 書 （変更後）
事業の目的

期  間
（日付・開演・終演）

会  場
（所在地・席数）

規  模
（出演者数、聴衆数

受講者数等）

内  容

期待される成果等

手書き不可

Ver. November 2023

別紙２
収 支 予 算 書 （変更後）

［収入］ （単位：円）

項   目 当初予算 変更予算 算出根拠

助成金申請額 日本音楽財団音楽助成金 ＊原則として事業費総額の 80%以内を限度とする

他団体からの
助成金等 ※予定を含む

自 己 資 金

会 費

参加費･受講料

入場料・
ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ売上

そ の 他

合   計 ＊収入と支出の合計金額は必ず同額とする

［支出］

項   目 当初予算 変更予算 算出根拠（細目） ※助成対象経費一覧表を参照し記入

出 演 費

謝 金

音 楽 費

文 芸 費

会 場 費

舞 台 費

運 搬 費

旅費交通費

宣 伝 費

印 刷 費

記録・配信費

合  計 事業費総額 （対象事業実施期間内の経費） ＊収入と支出の合計金額は必ず同額とする

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_1_2:
	fill_4_2:
	fill_5_2:
	fill_6:
	fill_2_2:
	fill_3_2:

	fill_1_3:
	fill_2_3:
	fill_3_3:
	fill_4_3:
	fill_5_3:
	fill_6_2:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20: 0
	fill_21: 0
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	fill_25:
	fill_26:
	fill_27:
	fill_28:
	fill_29:
	fill_30:
	fill_31:
	fill_32:
	fill_33:
	fill_34:
	fill_35:
	fill_36:
	fill_37:
	fill_38:
	fill_39:
	fill_40:
	fill_41:
	fill_42:
	fill_43:
	fill_44:
	fill_45:
	fill_46:
	fill_47:
	fill_48:
	fill_49:
	fill_50:
	fill_51:
	fill_52:
	fill_53:
	fill_54:
	fill_55: 0
	fill_56: 0
	テキスト1:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:

	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12: